totum pratum meum quod vocatur Lutlega, et pratum meum

quod jacet inter pratum Aliciae la Bondo veraus orientalem

partem et pratum Roberti piscatoris sub monte de Dunye

veraus occidentalem partem ; tenenda et habenda de me et

haeredibus meis in perpetuum, libere et quieto ab omni

servitio et saeculari demanda. Ego vero Johannes et haeredes

mei praedicta prata contra omnes homines et foeminas waran-

tizabimus, et de omni servitio aquietabimus. Si vero aliquo

casu emergente contigerit quod ego Johannes vel hanredes mei

praedicta prata praedictis abbati et monachis warantizare non

possumus, ego vel haeredes mei rationabile faciemus escam-

bium de alio prato meo eis utiliori et propinquiori.

Quod quia ratum esse volo in perpetuum, praesens seriptum,

sigilli mei impressiono munitum, eis tradidi, et illud super

altare Sancti Petri manibus meis obtuli. Hiis testibus.

1 nostra'] After this word there ' A repetition ofNo.CCCCLXVII.

is a slight erasure in the MS. (ante, p. 29).

S 2
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A.D. 1240

-1268.

Of Here

ford and

Acle Py-

chard.

f. 217 l;.

DCCCLXVII. Be ecclesia Beuti Petri Herefordensis,

• et clc Acle Pycharde.

Univerais Christi fidelibns praesentes litteras inspecturis vel

audituris, Pelrus,1 miseratione divina Herefordensis ecclesiae

minister humilis, salutem in Domino sempiternam.

Noverit univeraitas vestra, quod jura patronatus Beati

Petri Herefordensis, et de Acle Pycharde vicariarum, quae

qualitereunque contulimus, non ad nos vel ad ecclesiam nos-

tram Herefordensem, sed ad abbatem et conventum .Sancti

Petri Gloucestriae, spectare noscuntur.

In enjus rei testimonium, ut jus corum in dictis vicariis

per istam nostram confessionem satis clarum efficiatur in pes-

terum, pra;senti seripto sigillum nostrum una cum sigillo

decani Herefordensis fecimus apponi.

Data, ete.

DCCCLXVIII. Placita corona*

Picas of j)c veteribus placitis coronae, quae alias fuerunt coram

the crown. justiciai.iisi e(, non fuerunt terminata.

De novis placitis coronae, quae postea emeraerunt.

Do illis qui sunt in misericordia domini regis, et non sunt

amereiati.

De valletis et puellis qui sunt et esse debent in custodia

domini regis, qui sunt, et quis illos habet, et per quem, et

quantum terrae illorum valent.

De dominabus qua; sunt et esse debent de donatione domini

regis, si sint maritatae seu maritandae, cui, ct per quem, et

quantum terrae illarum valent.

Do ecclesiis quae sunt et esse debent de donatione domini